Pág. 1/1

Rua Conselheiro Emídio Navarro 1

1959-007 Lisboa- Portugal

 Tel: (+351) 218 317 000

Fax: (+351) 218 317 162

Web: www.isel.pt

AVISO

Alteração do júri do procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego

público por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de um posto de trabalho, da carreira e

categoria de Assistente Técnico para o Núcleo de Tesouraria dos Serviços Financeiros do ISEL, de entre

trabalhadores com e sem vínculo de emprego público, aberto por Aviso (extrato) n.º 16083/2020, de 13 de

outubro

Nos termos do disposto nos n.os 11 e 12 do artigo 13.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, por

despacho do Senhor Presidente do Instituto Politécnico de Lisboa, de 23.02.2021, por motivos de força maior

devidamente fundamentada, foi alterada a composição do júri do procedimento concursal comum em

epígrafe, passando o júri do referido procedimento concursal a ser constituído pelos seguintes elementos:

Presidente: Professor Doutor Jorge Alberto Mendes de Sousa, Professor Coordenador da Área

Departamental de Engenharia Eletrotécnica de Energia e Automação do ISEL;

1.º Vogal efetivo: Dr.ª Carla Sofia dos Santos Aires, Dirigente intermédia de Grau 3 do núcleo de Orçamento

e Contabilidade e do núcleo de Tesouraria dos Serviços Financeiros do ISEL;

2.º Vogal efetivo: Dr.ª Maísa de Fátima Guedes Nunes, Técnica superior no núcleo de Tesouraria dos Serviços

Financeiros do ISEL;

1.º Vogal suplente: Prof. Doutor Ricardo Jorge González Felipe, Vice-Presidente da Área Administrativa e

Financeira do ISEL;

2.º Vogal suplente: Dr. Paulo Alexandre Ferreira Guerreiro, Secretário do ISEL.

O Presidente do júri será substituído, nas suas faltas ou impedimentos, pelo primeiro vogal efetivo.

O júri assumirá e dará continuidade a todas as operações já efetuadas no procedimento.

Instituto Superior de Engenharia de Lisboa, 24 de fevereiro de 2021

                O Presidente do ISEL

         Prof. Doutor José M. P. do Nascimento

		2021-02-24T18:19:32+0000
	JOSÉ MANUEL PEIXOTO DO NASCIMENTO